ex gratia et mera liberalitate prioris de Alvyngham qui aliquo tempore maius et minus pro voluntate sua 

contulit messorem ville predicte et hoc paratus est verificare per patriam si predictus Philippus hoc 

dedicere voluerit etc.   

Et Philippus dicit quod predictus Willelmus pater suus et antecessores sui a tempore quo non extat 

memoria fuerunt in seisina de predicto redditu et de iure et iuste titulo successionis de herede in 

heredem et non ex gratia et curialitate predicti prioris totidem prior dicit et de hoc ponit se super 

patriam.  Et prior similiter ideo [       ]ptumd est vic' quod venire facere in octabas sancti Michaelis nisi 
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iustitarii ad assisas captiendas assignati prius etc.  xij etc. per quos etc.  Et qui nec etc. ad [     ]f in forma 

predicta quia tam etc.  

Apud Westm' coram eisdem iustitariis in octabas sancti Michaelis anni predicto.  Priorem de 

Alvingham querentem et Philippum de Chauncye de placito detentionis averiorum ponitur in 

res[pectum]e usque in octabas sancti Hillarii nisi iustitarii ad assisas capiendas assignati prius etc. pro 

defectu iuratorum quia nullus ideo vic[ecomes]g habeat corpora etc.  

a Left marginal note Linc', misericordia written below. 
b MS Willelmi. 
c Word unclear, written on fold. 
d ideo unclear, written on crease, followed by one illegible word. 
e One illegible word, hidden by crease. 
f One word lost at left edge of folio. 
g One illegible word at damaged left edge of folio. 

Note.  Written in a different hand from the main cartulary hands on a piece of parchment stitched to the edge of 
fo.145b.  Folio numbered 145a on reverse.  William de Shoteswell was not recorded elsewhere as a prior of 
Alvingham.  See note to no.1132 for the  genealogy of the Chancy family. 

1132  Gift in free alms by Simon de Chancy to the nuns of Alvingham and their brothers of his demesne holdings called 

Mikelwang and Blafotewang in Swinhope, the gore by the road from Grimsby, the holding called Hevedland beside 

Wymondhou, the holding on either side of the road to Neutundic, the holding called Hotie with the housing for 600 sheep 

and 16 cattle and free entry and exit to all the pasture on the heath and in the fields of Wold Newton and the east of 

Swinhope; the holdings called Lingwang and Cobbeminst', two holdings in Waterdailes, one holding on either side of the 

road from Louth, one holding by Rofwesdaile on the west and 3 acres of meadow by the boundary of Thorganby field, 

pledging before Robert the bishop in St Mary's church that no religious should enter the pasture lands before them. 

 [19 December 1148 - 27 December 1166] 

fo.145bv 

Symona de Chancy dat nobis quasdam culturas subscriptas in territorio de Suyneop cum domo ad 

sexcentas oves et ad sexdecim animalia. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Symon de Chancy' salutem.  Sciatis me 

consilio et assensu amicorum et heredum meorum dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus earum ibidem Deo servientibus, in puram et 

perpetuam elemosinam, has culturas terre arabilis de meo demenio in campis de Suyneop, scilicet 

Mikelwang et Blafotewang; et gayra iuxta viam de Grimesby; et culturam Hevedland vocatam iuxta 

Wymundhou; et culturam ex utraque parte vie ad Neutundic; et totam culturam vocatam Hotie cum 

domo ibi sita ad sexcentas oves et ad sexdecim animalia, cum libero introitu et exitu ad totam pasturam 

in Brueria et in campis de Neutun et in campis de Suyneop ex orientali parte ville; et totam culturam 

vocatam Lingwang; et culturam Cobbeminst' vocatam; et duas culturas in Waterdailes; et unam 

culturam ex utraque parte vie de Luda; et unam culturam iuxta Rofwesdaile del west; et tres acras prati 

iuxta metam campi de Thorgramby.  Ego vero et heredes mei warantizabimus et adquietabimus omnia 

prenominata predictis monialibus ut puram et specialem elemosinam nostram erga dominos et omnes 
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homines ita sane, ut nullos religiosos preter eos in pascuis prenominatis admittamus fide nostra 

interposita coram domino Roberto episcopo in ecclesia beate Marie.  Hiis testibus. 

a Left marginal heading I.  Suynop. 

Note.  Dates are those of Robert Chesney's bishopric.  Simon (I) de Chancy inherited half the barony of 
Skirpenbeck c.1128; he married Helewise de Swinhope, and died 1168.  Simon (II), his son, was living in 1221 
and possibly after 1224; he was succeeded by his brother Philip (I) (who may have died 1228).  Philip (II) 
followed, dying in 1263, and his heir was William (I) who died 1281 (although it is not clear whether William was 
Philip's son).  William (I)'s son and heir Philip (III) (aged 18 in February 1283) succeeded him, dying in 1307, and 
was succeeded by William (II) who died 1310.  William (II) was aged 17 in 1307 and was a minor in the king's 
wardship when he died.  His brother Gerard succeeded him, aged 16 years, and died in 1322 leaving a 1 year old 
daughter Isabel (Honors and Knights Fees, II, pp.136 - 7; Baronies, pp.78 - 79; T.C. Banks, 'The Dormant & Extinct 
Baronetage of England, IV (London, 1837) pp.169 - 171).  Brueria may simply refer to the waste or heath, rather than 
a specific place - name.  Hotie, elsewhere written Hortie, Horticot', Hortye, Horty and possibly Ortich (nos.1135, 1138, 
1139, 1207) could be derived from hortus.